
ZARZĄDZENIE NR 72/2017 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie zmian do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. poz. 885 z 2013 r. z późniejszymi zmianami/, Uchwały Nr XXIX/176/2017 Rady Gminy 

Belsk Duży z dnia 21 czerwca 2017 r. Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

                                                            

§ 1. 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 161.514 zł 

 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01042 – Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych, § 

6630 – dotacje otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 125.000 zł  

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6290 – środki na 

dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 31.700 zł 

 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami, § 0800 – wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu 

publicznego o kwotę 4.814 zł 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 Wójt  

/-------------------------/ 

Władysław Piątkowski 

 


